
 

příloha č. 2 Příkazní smlouvy 
 

PLNÁ MOC 
 
Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. se sídlem U Nemocnice 380/III, 377 38 Jindřichův Hradec, IČO 260 
95 157 zastoupená Ing. Vítem Lorencem, předsedou představenstva a Ing. Alenou Kudrlovou, MBA, 
členem představenstva (dále jen “zmocnitel“), tímto uděluje  

 

plnou moc 
 

společnosti recte consulting s.r.o. se sídlem Nádražní 612/36, 702 00 Moravská Ostrava, IČO 072 
54 644 zastoupené Petrem Hnízdou (dále jen jako “zmocněnec“). 
 
Zmocněnec je oprávněn na základě této plné moci a na základě uzavřené příkazní smlouvy činit za 
zmocnitele a jeho jménem veškeré úkony, týkající se zadávacího řízení na veřejnou zakázku  

Komplexní projekt pro přestavbu rehabilitačního oddělení  
Nemocnice Jindřichův Hradec a.s. – fáze IV. a V. 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení, zejména: 
- zajistit administraci veřejné zakázky elektronicky na profilu zadavatele, pokud nebude 

stanoveno jinak 
- zajistit veškerou komunikaci mezi zadavatelem a dodavateli elektronicky  
- odeslat či zveřejnit na profilu zadavatele vysvětlení zadávací dokumentace či jiná sdělení 
- převzít veškerou korespondenci v rámci předmětného zadávacího řízení 
- oznámit, popř. uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o výběru dodavatele, oznámení o 

vyloučení účastníka zadávacího řízení, případně oznámení rozhodnutí zadavatele o zrušení 
zadávacího řízení 

- zastupovat zmocnitele v případném správním řízení vedeném Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže 

 

Zmocněnec není oprávněn na základě této plné moci rozhodovat o věcech, které přísluší dle ust. § 43 
zákona zmocniteli, tj. rozhodnout o zadání veřejné zakázky, vyloučení uchazeče, zrušení řízení a 
způsobu vyřízení námitek. Zmocněnec je však oprávněn rozhodnutí a písemnosti (vyjma smlouvy na 
realizaci veřejné zakázky) jménem zmocnitele podepsat. Tato plná moc je účinná do dne, kdy 
zmocnitel převezme od zmocněnce na základě předávacího protokolu veškeré dokumenty o 
ukončeném zadávacím řízení.  

 

V Jindřichově Hradci dne  

 

                               ………………………………………………. 
za zmocnitele – MUDr. Vít Lorenc 
předseda představenstva 

 
 

       ………………………………………………. 
za zmocnitele – Ing. Alena Kudrlová, MBA 

       člen představenstva 

Plnou moc přijímám 

 

V Ostravě dne  

……………………………. 
        za zmocněnce 

Petr Hnízda, jednatel 


		2022-04-12T08:07:59+0200
	MUDr. Vít Lorenc


		2022-04-12T08:08:11+0200
	Ing. Alena Kudrlová MBA


		2022-04-12T13:13:51+0200
	Petr Hnízda




